衷心感谢您选购本公司产品！
本产品的标准配置由以下零件构成。
若发现型号错误或缺件，烦请与经销商或本公司联系。
1. 构成品（选件除外）
编号 品　名  型　号  备注
1 驱动轴本体 ［参照 2. 型号铭牌说明、3. 型号说明］
附件
2 原点标记 滑块型附属
3 参照下表。
4 初次操作指南
5 使用说明书 (CD)
6
（附属螺母一览）
型号 螺母
M10×1.25
螺母
M12×1.25
螺母
M14×1.5
螺母
M22×1.5
四角螺母
6×6 M4
四角螺母
7×7 M4
四角螺母
10×10 M6
RCP2-RA3C １
RCP2-RA4C １    ４
RCP2-RA6C １    ４
RCP2-RA10C １
RCP2-RGS4C ４
RCP2-RGS6C ４
RCP2-RGD4C ４
RCP2-RGD6C ４
RCP2-SRA4R １
RCA-SRA4R １
RCS2-RA7AD １
RCS2-RA7BD
RCS2-SRA7BD
１
１
RCS2-RA5C 4 或 8※1
RCS2-RA5R １   4 或 8※1
RCS2-RGD5C 4 或 8※1
※1 行程 100mm 以下：4 个；行程超过 100 毫米：8 个
型号 螺母 A
M26×1.5
螺母 B
M35×1.5
螺母 C
M8×1.5
螺母 A
M30×1.5
螺母 B
M40×1.5
螺母 C
M10×1.5
RCA-RA3C 1 1 1
1 1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1
2
2
2
1
1
2 1
2 1

RCS2-RGS4D
2. 型号铭牌说明
3. 型号说明
3.1 滑块型
3.1.1 RCP2 驱动轴
［详细规格参照产品目录或使用说明书 (CD)］
3.1.2 RCA 驱动轴
［详细规格参照产品目录或使用说明书 (CD)］
3.1.3 RCS2 驱动轴
［详细规格参照产品目录或使用说明书 (CD)］
3.1.4 RCS3 驱动轴
［详细规格请参照产品目录或使用说明书 (CD)］
R C S 3 - S A 8 C - I - 1 0 0 - 5 - 5 0 - T 1 - P - B
<系列名>
标准型 无尘室对应型
  RCS3 RCS3CR
<类型>
铝基座 铁基座
  SA8C SS8C
<编码器种类>
I：增量型 A：绝对型
<马达种类>
 100 :100W
 150 :150W
<选项>
B：刹车
<电缆长度>
N ：无
P ：1米
S ：3米
M ：5米
X□□ ：指定长度
R□□ ：机械电缆
<控制器>
 T1: XSEL-J/K
 T2: SCON
   SSEL
   XSEL-P/Q
<导程>
 5 : 5mm  20 : 20mm
 10 : 10mm  30 : 30mm
<行程>
3.2 拉杆型
3.2.1 RCP2 驱动轴
［详细规格参照产品目录或使用说明书 (CD)］
3.2.2 RCA 驱动轴
［详细规格参照产品目录或使用说明书 (CD)］
3.2.3 RCS2 驱动轴
［详细规格参照产品目录或使用说明书 (CD)］型号
序列号
R C P 2- S A 5 C- I - 4 2 P- 1 2 - 5 0 - P 1 - P - B E
< 系列名 >
标准型